
Gauti Micro:bit kompiuteriukai 

  

Šiais metais „Kompiuteriukų ralyje“ dalyvavo beveik 200 mokytojų iš įvairių Lietuvos kampelių.
Tame tarpe ir aš. Į mokyklą sausio 10 d. parsivežiau keturis, pilnai sukomplektuotus Microb:tų
rinkinius. „Kompiuteriukų fondas“ siekia, kad IT švietimas būtų gerinamas ne tik didžiuosiuose
miestuose, bet visoje Lietuvoje. Šiuolaikinis verslas, suprantantis IT edukacijos svarbą prisideda
prie iniciatyvos paremdami fondą, už ką šios programos vykdytojai yra labai dėkingi.

      

Tam, kad kiekvienas Lietuvos moksleivis norėtų ir galėtų mokytis programuoti, kurti
technologijas ir tuo pačiu savo ateitį. Vaikai gavo reikiamą įrangą, o mes jų mokytojai –
medžiagą kuri padės perteikti šias žinias vaikams, bei motyvaciją.

 1 / 2



Gauti Micro:bit kompiuteriukai 

  

Tauragės rajone, tik man vienam pasisekė gauti šiuos Micro:bit rinkinius. Laimėjusių rinkinius
visoje Lietuvoje buvo 80 mokyklų. Reikės kartu su mokiais labai pasistengti ir organizatoriams
įrodyti, kad jų buvome verte. Iki balandžio 10 d. su mokiniais įsipareigojau paruošti vieną rimtą
projektą – pamokos planą panaudojant Micro:bitus. Projektas turėtų būti susijęs su globalinio
atšilimo, ar kitomis ekologinėmis problemomis. Kaip mums seksis, dar pamatysime. Nieko
laukiam ir kimbam į darbus! Visas gautas žinias ir įrangą, iškart taikau pamokose ir technologijų
pritaikymą stengsiuosi paversti kasdiene praktika.

  

  

Informacinių technologijų ir fizikos mokytojas Mindaugas Macijauskas

  

{AG}2020/Microbit{/AG}

 2 / 2


